Администрация

Борского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	26 июня 2014 года
	№
	 23-р

дер. Бор

О предоставлении помещений для проведения встреч зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц с избирателями

на территории Борского сельского поселения

На основании пункта 3 статьи 53  Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" и  статьи 35 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области»
     1.Предоставить для проведения встреч зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц с избирателями на территории Борского сельского поселения следующие помещения:

     дер. Бор, дом 38,  здание МБУ "Борский культурный центр", актовый зал
     дер. Мозолево-1,  дом 22, здание Мозолевского дома культуры, актовый зал
     пос. Сельхозтехника, дом 3 кв. 15,  помещение библиотеки
     2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации                                                                   В.С. Кирносов
__________________________________________________________________
Разослано: администрация БМР, ТИК, директору МУ "БКЦ",   дело.

(Время встреч определяет ТИК Бокситогорского муниципального района. Время будет определено с 16.00 до 20.00. Просим это помнить при выделении помещений, а также при проведении  своих массовых мероприятий.
Выделяем только те помещения, которые находятся на территории поселения  в муниципальной собственности.)